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DIRECCION GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS PERSONAL DE VIGILANCIA - OCTUBRE 2025

Total

Dése.

Otros

Dése.
NombreNo. Departamento Cargo Ingreso Bruto AFP ISR SFS GéneroNeto

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES1 OBISPO MORILLO MORILLO $10,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $10,000.00
2 SANDRA ALCANTARA MEJtA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00 F

ENCARGADO DE

SEGURIDAD3 DOMINGO LOPEZ PEREZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $35,000.00 $0.00 $47.25 $0.00 $0.00 $47.25 $34,952.75
ED1VARI5 GONZALEZ DE LOS SANTOS DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.004 SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $9,000.00 Mi

JOSE EDUARDO CASTILLO BAEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES5 SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES6 ELVIN JOEL REYES MORENO $35,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $47.25 $0.00 $0.00 $47.25 $34,952.75
LEANDRO CANARIO JIMENEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES7 SEGURIDAD MILITAR $0.00$9,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
DEIBY BENJAMIN PAULINO MERCADO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES9 JUAN ALBERTO PEREZ DEL ROSARIO SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
10 ARIENDY ALCANTARA CUEVAS DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES11 RAMON RODRIGUEZ PAULA SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
ALBARO MANUEL MARCELINO MESON DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES12 $9,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00

13 YENDY MARTES DE LA CRUZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

ARIEL MATIAS CONCEPCION RAMIREZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.0014 SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00
DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES15 JUAN CARLOS BELTRAN HEREDIA $9,000.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00

16 EVARISTO DE LEON DE LA ROSA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

JOSE ALBERTO MARCELINO RODRIGUEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.0017 SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

EZEQUIEL HERRERA AQUINO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES18 SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
19 WILLYBREA ALMONTE DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

ERODYJAQUEZ AMADOR DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.0020 SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $9,000.00
[VAN DE LA CRUZ ROA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES21 SEGURIDAD MILITAR $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00 M

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES22 JOÑAS BELTRE BELTRE SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

23 RUBEILIN CANARIOJIMENEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $9,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
DANIEL EZEQUIAS BATISTA ESPINOSA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES24 SEGURIDAD MILITAR $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
NASARIO CARMONA BELTRAN DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES25 SEGURIDAD MILITAR $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 M

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES26 FRANCISCO GONZALEZ ANDUJAR SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

27 DIOLIDIA PEREZ CLASE DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES $25,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 F

CARLOS MANUEL PEREZ SOLER DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES28 SEGURIDAD MILITAR $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 M

NAYELY DE LEON MARTINEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES29 $35,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $47,25 $0.00 $0.00 $47.25 $34,952.75
DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES30 BRYAN ANTONIO BAEZ $9,000.00SEGURIDAD MILITAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000,00 M
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$0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00 $0.00$10,000.00 MSEGURIDAD MILITARDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES

31 VICTOR MANUEL CABRERA UBR!
$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00 $0.00SEGURIDAD MILITAR M

JOSE AUGUSTO REYES DEL ROSARIO

JOSELITO JAQUEZ MONTES DE OCA

32

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR M
33

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

$0.00

$9,000.00 MSEGURIDAD MILITARDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES34 FELIX JUNIOR DEL ROSARIO GIRON
$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES35 JORGE LUIS DE LEON VELOZ

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00 MSEGURIDAD MILITARDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES36 JUNIOR JOSE EVANGELISTA
$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES37 PEDRO LUIS BENCOSME GONZALEZ
$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES38 JOSE RAMON MONTERO DIAZ

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00 MSEGURIDAD MILITARDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES

DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES
OMAR ARIAS GERALDO	
EDDY MATEO DE LOS SANTOS

RAFAEL GAMAÜER NINA MATEO

39

$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR M
40

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES41

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00 MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES42 PABLO JUNIOR BREA SANTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTESJOSE ANTONIIO ROSARIO GIL	
JORGE JUNIOR DE LA CRUZ ROMERO

43
$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00 MDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES44

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

$0.00

$9,000.00 MSEGURIDAD MILITARDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTESBRAY DANIEL NAVARRO BELLO45

$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITARSECCION DE SEGURIDAD-DGBALUIS ENRIQUE DECENA DECENA46

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00 MSEGURIDAD MILITAR
47 JULIO GARCIA CONTRERAS

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITARDEIVY RAFAEL LECLER PERDOMO48

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00SEGURIDAD MILITARVICTOR JUNIOR TAVAREZ REYMUNDO49

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00$9,000.00 MSEGURIDAD MILITARDOMINGO GONZALEZ FRIAS50

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00 MSEGURIDAD MILITAR
EZEQUiEL MARTINEZ VALOY51

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00$9,000.00 MSEGURIDAD MILITARAMBIORIX MORACEDEÑO52

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00 $0.00 MSEGURIDAD MILITAR $9,000.00ROBIN ALMONTE FRANCISCO53

/ Marianela Sallent Abreu

Directora General de Bellas Artes
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